Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.6.3.04 Herramientas menores 101,600.01

2.3.7.1.99 Otros combustibles 1,371.57

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 6,572.25

2.3.9.8.01 Repuestos 19,151.56

2.3.9.8.02 Accesorios 7,874.00

Total 136,569.39

**Ciento treinta y seis  mil quinientos sesenta y nueve con 39/100 (136,569.39)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0201.01.0001.2804-Versión 1 136,569.39

Monto de Compromiso
22/03/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130989362 Provesol Proveedores de Soluciones, SRL 136,569.39

Total 136,569.39